



6

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANAS
ANANÁS-TO

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023
Processo Administrativo Nº 170/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLEUDEIR DA SILVA ARAUJO
Data de Publicação: 05/05/2023 10:44:25

TOTAL DO PROCESSO: 69.561,61			
69.561,61			
TOTAL DA PROPOSTA			Total: 8.632,80
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 128	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACHE	Modelo:
Descrição: ALENIA 12/400 MCG APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 60			Total Item: 8.632,80
Quantidade: 45	Val. Ref.: 193,01	Valor Unit.: 191,84	Total: 195,72
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 087	
Item: 1	Unidade: FR	Marca: ALLERGRAN	Modelo:
Descrição: ATROPINA 1% APRESENTAÇÃO: COLIRIO			Total Item: 195,72
Quantidade: 12	Val. Ref.: 14,61	Valor Unit.: 16,31	Total: 504,48
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 050	
Item: 1	Unidade: FR	Marca: GEOLAB	Modelo:
Descrição: ACETATO DE PREDNISOLONA 1% COL APRESENTAÇÃO:			Total Item: 504,48
Quantidade: 24	Val. Ref.: 58,62	Valor Unit.: 21,02	Total: 446,40
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 132	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: EUROFARMA	Modelo:
Descrição: BETAISTINA 24MG APRESENTAÇÃO: CAIXA C/30			Total Item: 446,40
Quantidade: 20	Val. Ref.: 58,37	Valor Unit.: 22,32	Total: 604,32
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 125	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CIMED	Modelo:
Descrição: CIPROFIBRATO 100 MG APRESENTAÇÃO: CAIXA C/ 30			Total Item: 604,32
Quantidade: 24	Val. Ref.: 95,62	Valor Unit.: 25,18	Total: 28.406,40
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 133	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ASTRAZENECA	Modelo:
Descrição: CRESTOR 20 MG CX/30			Total Item: 28.406,40
Quantidade: 60	Val. Ref.: 378,04	Valor Unit.: 473,44	Total: 633,16
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 095	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: NOVA QUIMICA	Modelo:
Descrição: CLOPIDOGREL 75 MG APRESENTAÇÃO: CAIXA C/ 30			Total Item: 633,16
Quantidade: 22	Val. Ref.: 74,56	Valor Unit.: 28,78	



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANAS
ANANÁS-TO

				Total: 2.779,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 020		
Item: 1	Unidade: FR	Marca: ALLERGRAN	Modelo:	
Descrição: COMBIGAN SOL.ESTERIL 10 ML APRESENTAÇÃO: COLIRIO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 238,89	Valor Unit.: 277,90	Total Item: 2.779,00	
				Total: 5.454,48
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 037		
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SERVIER	Modelo:	
Descrição: DAFLON 900/100 MG APRESENTAÇÃO: CAIXA C/30				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 183,41	Valor Unit.: 227,27	Total Item: 5.454,48	
				Total: 2.539,46
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 086		
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SERVIER	Modelo:	
Descrição: DIAMICRON 60 MG APRESENTAÇÃO: CAIXA C/ 30				
Quantidade: 22	Val. Ref.: 104,12	Valor Unit.: 115,43	Total Item: 2.539,46	
				Total: 1.717,10
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 034		
Item: 1	Unidade: CX	Marca: HYPERA	Modelo:	
Descrição: EMPROL 50 MG APRESENTAÇÃO: CAIXA C/ 30				
Quantidade: 22	Val. Ref.: 66,83	Valor Unit.: 78,05	Total Item: 1.717,10	
				Total: 1.058,86
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 030		
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MERCK	Modelo:	
Descrição: GLIFAGE 750 MG APRESENTAÇÃO: CAIXA C/30				
Quantidade: 22	Val. Ref.: 40,23	Valor Unit.: 48,13	Total Item: 1.058,86	
				Total: 983,70
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 059		
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BALDACCI	Modelo:	
Descrição: MONOCORDIL 50 MG APRESENTAÇÃO: CAIXA C/30				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 75,89	Valor Unit.: 98,37	Total Item: 983,70	
				Total: 1.997,76
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 035		
Item: 1	Unidade: CX	Marca: EUROFARMA	Modelo:	
Descrição: ROSIVASTATINA 10 MG APRESENTAÇÃO: COMPRIMIDOS				
Quantidade: 48	Val. Ref.: 41,59	Valor Unit.: 41,62	Total Item: 1.997,76	
				Total: 456,80
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 010		
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DIVICOM	Modelo:	
Descrição: SUSTRATE 10 MG CX/50 APRESENTAÇÃO: CAIXA C/ 50				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 39,45	Valor Unit.: 45,68	Total Item: 456,80	
				Total: 2.607,22
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 031		
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SERVIER	Modelo:	
Descrição: VASTAREL 35 MG APRESENTAÇÃO: CAIXA C/ 30				
Quantidade: 22	Val. Ref.: 99,45	Valor Unit.: 118,51	Total Item: 2.607,22	
				Total: 10.543,95
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 105		



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANAS
ANANÁS-TO**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: BAYER	Modelo:
Descrição: XARELTO 20 MG APRESENTAÇÃO: CAIXA C/ 14			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 188,19	Valor Unit.: 234,31	Total Item: 10.543,95
